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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K59418208E

2. Data e Regjistrimit 21/12/2005
3. Emri i Subjektit DOGEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  carcove CARCOVE Fshati Çarçove, Objekt me 
nr. pasurie 47/435, Zona Kadastrale 1356 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave, prodhim 

i materialeve (ushqimor, industrial, buqesore, ndertimi) si 
dhe nenproduktet e tyre. Lende te para, plera kimike, 
pesticide, lende drusore. Veprimtari ne fushen e prodhimit, 
investim ndertimesh e sherbimesh: linja prodhimi e tregetimi 
te parafabrikateve per ndertim te te gjitha llojeve. Servise, 
Autoshkolle, transport mallrave e udhetareve, agjensi te 
ndryshme sherbimesh.Prodhime brumi dhe nenprodukte te 
tij.Prodhime bulmeti dhe nenprodukte te tij.Prodhime mishi 
dhe nenprodukte tij, thertore.Materiale pastrimi,detergjente 
pastrimi dhe materiale plastike.
Elidjan Laskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidjanLaskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  carcove CARCOVE Automjet tip Fiat me targe 
AA 438 EY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOGEL
E-Mail: saravio.meta@yahoo.com  
Telefon: 0683041606  
Të Tjera: Import-eksport,tregeti me shumice dhe me pakice 
te artikujve shkollor dhe kancelarive,materialeve 
plastike,grilaveveshmbathjeve,dhe montim te pajisjeve 
hidraulike.Tregtim te pajisjeve 
elektroshtepiake,elektronike,etj.Ndertim 
rrugesh,urrash,ujesjellsa ,kanalizime dhe vepra arti te te 
gjitha llojeve.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024131-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/03
/2005

Numri i Vendimit:33268, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Permet, Carcove Kapitali 100 000 Leke Administrator 
Elidjan Laskaj Objekti Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave, prodhim i 
materialeve (ushqimor, industrial, buqesore, ndertimi) si dhe nenproduktet e tyre. Lende te 
para, plera kimike, pesticide, lende drusore. Tregetim me pakice te karburanteve e 
lubrifikanteve. Veprimtari ne fushen e prodhimit, investim ndertimesh e sherbimesh: linja 
prodhimi e tregetimi te parafabrikateve per ndertim te te gjitha llojeve. Servise, 
Autoshkolle, transport detar e toksor te mallrave e udhetareve, agjensi te ndryshme 
sherbimesh. Ortak Elidjan Laskaj

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-35-EL-MIRJANA-15-12-20070022.pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169058-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC93FF4F-8672-4F9A-B32D-87303CFB5070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F098CA1-F4CB-4AC6-941C-035A7789A64D
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176445-09-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Import-eksport,tregeti me shumice dhe me 
pakice te artikujve shkollor dhe kancelarive,materialeve 
plastike,grilaveveshmbathjeve,dhe montim te pajisjeve hidraulike.Tregtim te 
pajisjeve elektroshtepiake,elektronike,etj.Ndertim rrugesh,urrash,ujesjellsa 
,kanalizime dhe vepra arti te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193466-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683041606")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
UZINA DINAMO;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         GJON 
BUZUKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
SHPRESA PALLA -LAGJA MESJETARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209243-01-09
Objekti ishte            ("Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave, prodhim i 
materialeve (ushqimor, industrial, buqesore, ndertimi) si dhe nenproduktet e tyre. Lende te 
para, plera kimike, pesticide, lende drusore. Tregetim me pakice te karburanteve e 
lubrifikanteve. Veprimtari ne fushen e prodhimit, investim ndertimesh e sherbimesh: linja 
prodhimi e tregetimi te parafabrikateve per ndertim te te gjitha llojeve. Servise, 
Autoshkolle, transport mallrave e udhetareve, agjensi te ndryshme sherbimesh.")          u 
be            ("Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave, prodhim i materialeve 
(ushqimor, industrial, buqesore, ndertimi) si dhe nenproduktet e tyre. Lende te para, 
plera kimike, pesticide, lende drusore. Veprimtari ne fushen e prodhimit, investim 
ndertimesh e sherbimesh: linja prodhimi e tregetimi te parafabrikateve per ndertim 
te te gjitha llojeve. Servise, Autoshkolle, transport mallrave e udhetareve, agjensi te 
ndryshme sherbimesh.Prodhime brumi dhe nenprodukte te tij.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9822E4B0-58BC-4C79-8064-1CF5C57CCC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ABA63F-420E-4656-ADF1-4442F3669917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEB40B5-D4C7-4C4A-9D7E-9AFC3E2297B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E2448-E0CF-4797-AE7C-C55D9CF04270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6368FF8A-AF13-4C73-8F02-5CE2AF8E36BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC511E1-78BC-43CC-A191-D28FC095AED1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288870-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen, me targe TR 8956 E.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes, me targe TR 3092 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen, me targe TR 6967 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen, me targe TR 1302 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes, me targe TR 8692 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331446-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ndertese 1-kateshe, ne Qender te Laknasit (Furre Buke).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355036-02-10
Objekti ishte            ("Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave, prodhim i 
materialeve (ushqimor, industrial, buqesore, ndertimi) si dhe nenproduktet e tyre. Lende te 
para, plera kimike, pesticide, lende drusore. Veprimtari ne fushen e prodhimit, investim 
ndertimesh e sherbimesh: linja prodhimi e tregetimi te parafabrikateve per ndertim te te 
gjitha llojeve. Servise, Autoshkolle, transport mallrave e udhetareve, agjensi te ndryshme 
sherbimesh.Prodhime brumi dhe nenprodukte te tij.")          u be            ("Imp-eks 
tregetim me shumice e pakice te mallrave, prodhim i materialeve (ushqimor, 
industrial, buqesore, ndertimi) si dhe nenproduktet e tyre. Lende te para, plera 
kimike, pesticide, lende drusore. Veprimtari ne fushen e prodhimit, investim 
ndertimesh e sherbimesh: linja prodhimi e tregetimi te parafabrikateve per ndertim 
te te gjitha llojeve. Servise, Autoshkolle, transport mallrave e udhetareve, agjensi te 
ndryshme sherbimesh.Prodhime brumi dhe nenprodukte te tij.Prodhime bulmeti dhe 
nenprodukte te tij.Prodhime mishi dhe nenprodukte tij, thertore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2BF0E8-0D64-409A-9C52-39989AA38ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B7D144-8CE9-41F0-B533-99F8CBB9FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE28B05D-A672-4360-A6DD-EA45DEF728BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1FDB8E-A44F-4E09-815A-C863A15E9527
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz TR 6458 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ndertese 1 kateshe 10 m larg Qender Laknas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi brenda tek tregu i mishit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458358-10-10
Objekti ishte            ("Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave, prodhim i 
materialeve (ushqimor, industrial, buqesore, ndertimi) si dhe nenproduktet e tyre. Lende te 
para, plera kimike, pesticide, lende drusore. Veprimtari ne fushen e prodhimit, investim 
ndertimesh e sherbimesh: linja prodhimi e tregetimi te parafabrikateve per ndertim te te 
gjitha llojeve. Servise, Autoshkolle, transport mallrave e udhetareve, agjensi te ndryshme 
sherbimesh.Prodhime brumi dhe nenprodukte te tij.Prodhime bulmeti dhe nenprodukte te 
tij.Prodhime mishi dhe nenprodukte tij, thertore.")          u be            ("Imp-eks tregetim 
me shumice e pakice te mallrave, prodhim i materialeve (ushqimor, industrial, 
buqesore, ndertimi) si dhe nenproduktet e tyre. Lende te para, plera kimike, 
pesticide, lende drusore. Veprimtari ne fushen e prodhimit, investim ndertimesh e 
sherbimesh: linja prodhimi e tregetimi te parafabrikateve per ndertim te te gjitha 
llojeve. Servise, Autoshkolle, transport mallrave e udhetareve, agjensi te ndryshme 
sherbimesh.Prodhime brumi dhe nenprodukte te tij.Prodhime bulmeti dhe 
nenprodukte te tij.Prodhime mishi dhe nenprodukte tij, thertore.Materiale 
pastrimi,detergjente pastrimi dhe materiale plastike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473967-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen, me targe TR 6967 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen, me targe TR 8956 E.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ndertese 1 kateshe 10 m larg Qender Laknas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ndertese 1-kateshe, ne Qender te Laknasit (Furre Buke).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BF33C0-6A2F-4135-8296-271EE7191BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F602AA29-B5DB-4BEC-B431-BBF5EABE665D
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Avni Rustemi brenda tek tregu i mishit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes, me targe TR 3092 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen, me targe TR 1302 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565356-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.05. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Babrru,Komuna Paskuqan;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidjan Laskaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2005")            u be              ("31/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidjan Laskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609014-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2011,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioçin Benz 410,me targë AA 738 BC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626430-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.12176  Prot. Nr.691/c, date 11.11.2011 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F1E77-F0A0-4E4B-9B58-43BCC3FABC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09D480D-4E63-4A64-A91A-AE8640185067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0416F0-7EF5-4CD5-B7F0-704AB79B4601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D128DA-6C93-42AB-92B0-8782E7184D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E049CF-C7E1-42A5-9563-8F4DD5D46CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F2FB34-9BE3-4749-A5FE-6256D803D037
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leshuar nga Shoqeria e Permbarimit Tirane, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave ne emer te debitorit z. Elidjan Gani Laskaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676286-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.02.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 706 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967862-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.8 date 26.12.2012 te asambles se 
ortakeve per mbylljen e dy adresave sekondare si dhe hapjen e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar,Autostrada TR-DR, Km 1, Tregu Agro-Ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU PRANE ISH UZINA DINAMO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes, me targe TR 8692 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-180319-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.36, Nr.10688 Prot., datë 26.08.2013, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet  qe pala debitore 
Elidjan Gani Laskaj zoteron te regjistruara prane regjistrit tregtar. Keto aktive  do të 
qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër  të dytë nga Permbaruesi Gjyqesor. ".    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339D0FCC-B2A5-4DDD-808A-43B6A8065186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9648C71-1DDA-4551-9E77-3B41C3621EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9648C71-1DDA-4551-9E77-3B41C3621EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE258053-7395-41E6-8722-9B2363D419E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F62B17-50BF-49D5-AE5D-B37ACB6A3F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BCA738-984A-4C53-AD23-5D94E33C8746
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357791-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.02.2014 per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko,Ish Uzina Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar,Autostrada TR-DR, Km 1, Tregu Agro-Ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387868-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3014 Prot., date 06.03.2014, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Strati 
Bailiff`S Service ” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore regjistruar prane jush per Elidjan Gani 
Laskaj, duke revokuar Urdhrin tone te meparshem Nr.10688 Prot., datë 26.08.2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495759-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.36, Nr.6616 Prot., datë 23.05.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "STRATI BAILIFF’S SERVICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit: Elidjan 
Laskaj, përfaqësues ligjor dhe ortak 100% në shoqërinë “DOGEL” sh.p.k., pajisur me 
NIPT – K59418208E. Këto aktive të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë nga 
Përmbaruesi Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505549-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses për Pezullim Aktiviteti  Nr. 314 Prot., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EAAE70-18CB-4182-AA17-E828FA25128F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C88D91-D1A9-419D-978D-234462754F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92052520-5786-42ED-AD8F-8CBAC39206BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92052520-5786-42ED-AD8F-8CBAC39206BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A850328C-1333-4ED5-A40F-4698539FB29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A850328C-1333-4ED5-A40F-4698539FB29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108820D7-BE8A-4F0C-95F5-654F2D6BC055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9692505B-1537-4511-A5C1-3C59A5CAA0BE
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datë 04.06.2014, lëshuar nga Dega e Doganes Tre Urat Permet ku është kërkuar : Të 
pezullohet aktiviteti i subjektit  "DOGEL" sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- K59418208E 
me qellim pezullimin e aktivitetit te tij deri ne shlyerjen e detyrimeve te papaguara ndaj 
administrates.”   

Lista e Dokumenteve:

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582952-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630049-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1851, date 26.08.2014, leshuar nga 
Dega e Doganes Kapshtice, ku dergohen urdherat e ekzekutimit, per bllokimin e veprimeve 
te metejshme te subjektit "Dogel" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K59418208E, nga ana e 
Qendres Kombetare te Rregjistrimit, deri ne momentin e shlyerjes se detyrimeve ndaj 
Deges se Doganes Kapshtice.

Lista e Dokumenteve:

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681904-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.11107 Prot, datë 18.09.2014, lëshuar 
nga Dega e Doganës Kapshticë, ku është urdhëruar: Zhbllokimi i veprimeve të subjektit 
"Dogel" shpk me NIPT K59418208E.

Lista e Dokumenteve:

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-687107-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës nr.506 prot. dt.25.09.2014 nga Dega e 
Doganës Tre Urat-Përmet, ku është kërkuar: Të bëhet zhbllokimi i aktivitetit për 
subjektin"Dogel" me NUIS (NIPT)-K59418208E.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E513C5-4B2D-4B96-9CC0-56696207BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5835C06B-1A62-4DA1-AA6F-8B2D8E4246C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB544BB-17E2-4BE9-B947-9910880DF82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E442A-AD55-49C4-A5FE-BCF11F120C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED47A6-4001-4736-A73C-CD601D4CC056
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14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718702-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13.11.2014, ku u vendos: Hapja dhe 
mbyllja e Adresave Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, autostrada Tirane-Durres, Km. 1, Tregu Agro-Ushqimor, objekt 1 katesh, 
zona kadastrale 2679 me nr. pasurie 52/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko,Ish Uzina Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853165-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011395-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018179-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.36  Nr. 4579 Prot., date 15.04.2015, 
"Per  Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private 
“Strati Bailiff`S Service ” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore regjistruar prane jush per Elidjan Gani 
Laskaj, shoqëria  “DOGEL” sh.p.k., pajisur me NIPT – K59418208E , duke revokuar 
Urdherin tone te meparshem Nr.6616 Prot., datë 23.05.2014.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089132C8-B270-4948-BB9F-CBECCF1690FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C687D0BB-FAB3-47B7-B882-DCC5DC50AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246B5C3B-E8A0-4BCB-ACB7-00C9E3D1F9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9C929-8921-4DC6-8507-598CEF986463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE631AA-3D7D-4020-8994-8B88C46B955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE631AA-3D7D-4020-8994-8B88C46B955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE69242-65CE-459C-BDED-B514B155B77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E8D15-AB8B-4EE2-B22B-BBCE8D53C36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2108A5-6FE1-4659-8321-18FC1DEB4ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E501C921-8EED-487C-AF8A-903F00F48D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E501C921-8EED-487C-AF8A-903F00F48D61
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Lista e Dokumenteve:

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109467-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180325-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-270460-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Fagu, Ndertesa nr. 9, Hyrja nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373894-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Babrru,Komuna Paskuqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C02F381-7E87-41E7-88F2-47A294E4E88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED17C92-D96C-4E0D-9485-551D8400A87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DCECDF-3D37-4059-BB43-8B834112EFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F648A8A-F29C-453C-9285-07D7E17823F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCBA491-9604-4EF6-9675-6C187F3585B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BE64A9-0544-4897-93D2-6F37E7A5B305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077FC09F-406B-4546-8E81-582F2147848C
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29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383095-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Man me targe  AA 014 
CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Volswagen me targe AA 
326 FT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Renault me targe TR 2794 
J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Fiat me targe AA 438 EY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518977-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:20.01.2016, ne te cilin eshte vendour: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Besim Fagu, Ndertesa nr. 9, Hyrja nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624817-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, autostrada Tirane-Durres, Km. 1, Tregu Agro-Ushqimor, objekt 1 katesh, zona 
kadastrale 2679 me nr. pasurie 52/8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C47FEA-CA1B-41D7-B0D9-0D77FC137672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C95F916-3FA0-4B09-A6E7-35B8E6A6F13D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751703-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Elidjan 
Laskaj deri ne nje afat 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidjan Laskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808473-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828125-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme Nr. 2610 Rep, Nr.1145 Kol, 
date: 18.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841484-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEFA468-8204-448B-AADF-BAB8889E3C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF1D4D7-E9AA-46ED-8FB8-6E8A5C245A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FACA064-2370-4791-B1D7-9BDF6CC3309F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FACA064-2370-4791-B1D7-9BDF6CC3309F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EDF448-C00D-4853-8AF6-1A50B8350966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A44760-8DC4-47FE-90AC-DB395C1DF28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A44760-8DC4-47FE-90AC-DB395C1DF28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CEAD00-C833-4437-A48F-DFE1F6958663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF857A-2A80-4483-95AA-134C4E335541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BB65C-89D9-49EE-ABAE-34CAD556DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BB65C-89D9-49EE-ABAE-34CAD556DA31
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886066-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149062-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date: 08.02.2017  ku eshte 
vendosur:Miratimi i largimit te Z.Elidjan Laskaj dhe emerimin e Z. Elgert Laskaj si 
administrator i ri i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elgert Laskaj")                      Nga data "08/02/2017             
Ne daten "08/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Elidjan Laskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226131-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.03318 Prot, datë 28.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4716 Prot., date 31.03.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor FLASH", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e pales Elidjan Laskaj ne subjektin DOGEL Shpk me NIPT K59418208E. 
Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte 
nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261410-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.04438 Prot, datë 25.04.2017 "Për 
Pezullimin e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi 
Permbarimor FLASH", ku është urdhëruar: Pezullimin e ekzekutimit te Urdherit te 
Ekzekutimit Nr. 5062, date 28.12.2009 te GJ.RR.Gj. Tirane per palet debitore Neritan 
Gjondeni (Gjojdeshi) dhe Elidjan Laskaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D9315D-D0C3-4D85-8A58-6CC3303A1854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A4DB27-4D3E-401F-A376-D43D074FE668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F9721-2CE2-47D6-912E-4393D6FE71A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B864A8-85CD-41AA-BCED-7A85ABF2BEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86790747-6143-4034-8295-DBC0232CDECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86790747-6143-4034-8295-DBC0232CDECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF57D35-FD69-4FEE-94E2-9C48C3FC92F6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265375-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 0495-19 Regj., Nr. 04439 Prot.,  date  
25.04.2017, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor FLASH sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja 
e mases se sekuestros conservative nga aktivet/kuotat   e pales debitore  Elidjan Laskaj, ne 
subjektin  DOGEL Sh.p.k me Nuis (Nipt)- K59418208E, te  vendosur  me shkresen 
Nr.03318 Prot, datë 28.03.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403189-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851266-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941476-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laidon Laskaj")                      Nga data 
"17/09/2018             Ne daten "17/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Elgert Laskaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B0CAF7-F048-4CBD-A474-9434B23F0A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B0CAF7-F048-4CBD-A474-9434B23F0A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A082E2C2-1080-4114-BD1A-E64623F9BB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB440B-1E0E-461E-A0AA-87C08C42BA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA6667-7D22-455A-B16D-4ED5435C3AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F340A9-F20F-4D5C-9C6B-FBF4EC1CDF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897C302-3540-467E-B294-41CC19F93CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897C302-3540-467E-B294-41CC19F93CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B840F2EE-BDF5-4003-940F-9EC6C69F1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEE9C09-09E2-496A-9399-C3064AC29C20
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061785-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së përgjithshme Nr.136 Rep. Nr. 43 Kol. 
date 06.01.2019, leshuar nga administrator i  shoqërisë  z. Laidon Laskaj mbi bazën e së 
cilës perfaqësuesit Z.Saravio Meta i jepen tagrat e përcaktuara në këtë akt. Deklarim i 
postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saravio.meta@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222079-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         
CARCOVE;         Fshati Çarçove, Objekt me nr. pasurie 47/435, Zona Kadastrale 
1356;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
CARSHOVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232038-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit, date 17.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         
CARCOVE;         Automjet tip Fiat me targe AA 438 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz TR 6458 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Man me targe  AA 014 CU;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8274FF7-BC52-4EDC-BADA-43E0F973CE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E1593-CB88-4E78-893B-B11619648844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E1593-CB88-4E78-893B-B11619648844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E94C5B-1828-490D-A207-E5B9572B1F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF74D2A3-C5A2-44C0-9587-E2F15EF0F4F8
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Kamioçin Benz 410,me targë AA 738 BC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Renault me targe TR 2794 J;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
706 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Volswagen me targe AA 326 
FT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, KM1, Tregu Agro Ushqimor, Objekt nje katesh, Zona 
Kadastrale 2679, Objekt me nr. pasurie 52/8, Automjet tip Fiat me targe AA 438 EY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285744-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLE 2018.pdf
SHENIME SHPJEG DOGEL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551075-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE DOGEL 2019.pdf
QKB Anekset dhe Shenimet Shpjeguese 2019  Dogel.pdf
QKB Pasqyra e performances sipas natyres  2019  DOGEL.xlsx
QKB Pasqyra e Pozicionit 2019 Dogel.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719975-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.06.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Laidon Laskaj dhe emërimi i Elidjan Laskaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA35F2C7-AC1E-4FD5-9CAF-7EFACB7BF136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8999D443-6289-4768-AD74-BD530D9A5D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194B603-BBC9-4395-81BE-268103A34295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB10B03-4B63-4CA4-B613-F3995BD846BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B00A7-E165-4477-9AC7-10E0479E4AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F107018-69CB-4B9E-BB64-491EBD76B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3094BD59-1E52-410A-B0EB-1F9ACECBD6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4EC6F-2868-428E-B5AC-E4F24CC6348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91828A9-6228-43B1-964E-CB23C1BA04A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidjan Laskaj")                      Nga data 
"14/06/2021             Ne daten "14/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Laidon Laskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751084-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
QKB Anekset 2020 Dogel_opt.pdf
QKB Pozicioni financiar  2020  DOGEL.xlsx
VENDIM ASAMBLE DOGEL.pdf
QKB Performanca 2020  DOGEL.xlsx

Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97DC0B-C793-4D75-AE8A-2B45E2F47301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E3792-9429-4658-90B5-36455D79CE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E3792-9429-4658-90B5-36455D79CE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5207E996-7422-49B5-AB83-A239CE88AE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C5030-4B60-4AA8-B975-0AC75801C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83C584-1753-47E4-B177-130A4E069522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F38C7C-3ECB-4A22-92F0-0E9E6A897C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0E3AC7-6699-4640-A172-6C74E33645CB

